2
2

[image: image1.wmf]

Администрация муниципального образования –

Захаровский муниципальный район Рязанской области

Постановление

05.05.2015

                                      с. Захарово                                        № 260
О внесении изменений  в приложение к постановлению администрации муниципального образования - Захаровский муниципальный  район Рязанской области  от 07.03.2012 г. № 127  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, разрешений на реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»

(в ред.постановлений администрации МО-Захаровский муниципальный район

от   15.05.2012 г. № 259,  от 09.12.2013 г. № 665)

В целях приведения в соответствие с законодательством РФ, на основании представления Прокуратуры Захаровского района Рязанской области от 13.04.2015 г. № 23-2015, администрация МО- Захаровский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению администрации МО- Захаровский муниципальный район от 07.03.2012 г. № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, разрешений на реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»  внести следующие изменения:

1.1. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.1.1. В подразделе «Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» пункты 20 и 21 исключить.

1.1.2. В подразделе «Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» пункт 22.1 изложить в следующей редакции:

«22.1. В выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства может быть отказано в следующих случаях:

1) отсутствие документов, предусмотренных частями 7 и 9 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ;

2) не соответствие представленных документов требованиям градостроительного плана земельного участка;

3) несоответствие представленных документов требованиям, установленным в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции».

2. Настоящее постановление вступают в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации МО- Захаровский муниципальный район Баркову Т.В.

Глава администрации

муниципального района                                                                                     И.С. Абдюшев

Исп. Вельш А.А.

т. 51-2-08
Согласовано:
Мирманов А.Ж.

т. 51-0-18

_1147181028.doc
[image: image1.png]